
3/30/2020 Zakon

1/1

Службени гласник РС 043/2020, Датум: 27.03.2020

1244

На основу члана 200. став 6. Устава Републике Србије,

Влада, уз супотпис председника Републике, доноси

УРЕДБУ

о допуни Уредбе о примени рокова у управним поступцима за време ванредног стања

Члан 1.

У Уредби о примени рокова у управним поступцима за време ванредног стања („Службени гласник РС”, број
41/20), после члана 3. додаје се нови члан 3а који гласи:

„Члан 3а

У поступцима утврђивања, плаћања, наплате и контроле јавних прихода пореских  и царинских обвезника,
примена ове уредбе ограничена је искључиво на рокове за подношење правних лекова против првостепених
решења и закључака надлежних пореских и царинских органа.”

Члан 2.

Ова уредба ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику Републике Србије”.

05 број 110-2878/2020

У Београду, 26. марта 2020. године

Влада

Председник Републике,

Александар Вучић, с.р.

Председник Владе,

Ана Брнабић, с.р.


